Решение Думы Услонского МО от 29.04.2016 г. № 148 «О  внесении изменений в решение Думы Услонского муниципального образования  от 24.09.2015 г. № 129 «О земельном  налоге»

8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2017 г.                                                                          № 22
с. Услон

Об утверждении отчета Зиминской районной
Территориальной избирательной комиссии

О расходовании средств, выделенных на подготовку

И проведение выборов главы Услонского МО

10 сентября 2017г и сведениях о поступлении средств

в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств.

В соответствии со статьей 57Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ст. 32, ч.2 ст. 34, ст. 90 Закона Иркутской области» О муниципальных выборах в Иркутской области», Дума Услонского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Одобрить  финансовый отчет Зиминской районной территориальной избирательной комиссии о расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов главы Услонского муниципального образования и сведения  о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава  Услонского  муниципального образования                                                 О.А. Сухарев